

RSP ApS

Lynghøjvej 74, Stilling, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 27 24 85 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021.

Rudi Schropp-Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	RSP ApS Lynghøjvej 74 Stilling 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 27 24 85 43
	Stiftet: 1. juli 2003
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Rudi Schropp-Pedersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i andre selskaber, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør -3.875 kr. mod 0 kr. sidste år, og skyldes primært, at datterselskabet, Happy365 ApS er i etableringsfasen. Ledelsen anser udviklingen som forventet, grundet corona situationen i 2020.

Datterselskabet, Happy365 ApS har et underskud på -40.316 kr. mod -25.162 kr. sidste år, hvilket skyldes primært manglende salg. Egenkapitalen i selskabet udgør -15.478 kr. mod 24.838 kr. sidste år. Happy365 ApS er indregnet til kostpris og med en negativ egenkapital er kapitalandelens værdi af Happy365 Aps i RSP ApS nedskrevet til 0.

Selskabets egenkapital udgør -865.309 kr. mod -861.434 kr. sidste år. Det er forventeligt, at selskabets egenkapital vil reetableres via fremtidig indtjening fra datterselskabet.

Indehaveren har tilkendegivet, at han fortsat vil tilføre likviditet til selskabet, således det kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurdering af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-1.250	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.625	0
Resultat før skat	-3.875	0
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-3.875	0
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.875	0
Disponeret i alt	-3.875	0

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-990.309	-986.434
Egenkapital i alt	-865.309	-861.434
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	857.684	857.684
Anden gæld	2.625	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	865.309	861.434
Gældsforpligtelser i alt	865.309	861.434
Passiver i alt	0	0

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-986.434	-861.434
Årets resultat	0	-3.875	-3.875
	125.000	-990.309	-865.309
